

★PRESS RELEASE★

RAISE A SUILEN のラジオ番組の配信開始が決定!

初回配信は1月24日(木)!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、2019 年 1 月 24 日(木)より、RAISE A SUILEN のラジオ番組「RAISE A SUILEN の RADIO R・I・O・T」の配信を開始することをお知らせいたします。



■RAISE A SUILEN のラジオが響ラジオステーションにて配信開始!

アニメ、ゲーム、コミック、声優によるリアルライブなど、様々なメディアミックスを展開する、次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ!)」。

その「BanG Dream!」から生まれた RAISE A SUILEN(レイズ ア スイレン)は、同コンテンツ内ガールズバンド Poppin'Party(ポッピンパーティ)、Roselia(ロゼリア)に続く、実際に楽器を奏で歌う第三のリアルライブバンドです。

この度、RAISE A SUILEN のラジオ番組「RAISE A SUILEN の RADIO R・I・O・T」の配信が決定いたしました。 パレオ役 倉知玲鳳さんと、チュチュ役 紡木吏佐さんが MC を務めます。

初回放送は2019年1月24日(木)で、毎週木曜日、響ラジオステーションにて配信をおこないます。

響ラジオステーション: https://hibiki-radio.jp/description/ras/detail

■「BanG Dream!(バンドリ!)」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin'Party」「Roselia」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っており、新バンド「RAISE A SUILEN」も本格的に活動を開始。2019 年 2 月には日本武道館にてTokyoMXpresents「BanG Dream! 7th \Leftrightarrow LIVE」3DAYS 開催が決定している。株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」は、提供開始から1年9カ月で、ユーザー数が850万人(※重複なし)を突破。現在、アニメ「BanG Dream! 2nd Season」が放送中。

公式サイト: https://bang-dream.com/

公式 Twitter: https://twitter.com/bang_dream_info

YouTube「バンドリちゃんねる☆」: https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[@BanG Dream! Project @Craft Egg Inc. @bushiroad All Rights Reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

担当:山中